
UCHWAŁA NR XLVII/315/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia 
przedmiotu działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021 r. poz.1372, 
713 i 506) Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia przedmiotu 
działania i składu osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji, § 2.I. otrzymuje brzmienie:"I. Komisja Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu: 

1. radny Robert Kozłowski  - Przewodniczący Komisji 

2. radny Tomasz Drożdżyński - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. radny Tomasz Karasiewicz - Członek Komisji 

4. radny Janusz Lipkowski  - Członek Komisji". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409190E0-6AD0-441C-BFB2-AA968576736F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLVII/315/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 24 stycznia 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr 
II/4/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia przedmiotu działania i składu 
osobowego stałych Komisji Rady Gminy z wyłączeniem Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W dniu 17 stycznia 2022 r. do Przewodniczącej Rady Gminy Mieścisko wpłynęło pismo radnego Rady Gminy 
Mieścisko Tomasza Drożdżyńskiego zawiadamiające o rezygnacji z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 19 stycznia br. wybrała spośród siebie nowego Przewodniczącego Komisji 
i jego Zastępcę. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 409190E0-6AD0-441C-BFB2-AA968576736F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



